Prefeitura Municipal de Souto Soares

Dispensa



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 109/2023PMSSDI
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia
Objeto: Locação do imóvel situado na BR 122, s/n, Souto Soares-Ba, este imóvel medindo 259,00m² (duzentos e cinquenta e nove metros quadrados), composto por 08 (oito) dependências, sendo 05 (banheiros), para realização de eventos, conforme necessidade da Secretaria de Administração do Município de Souto Soares-Ba.
Contratado: LIDIA SALES E SILVA, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 364.748.005-34 e portadora do RC. nº 03.723.101-41 SSP/BA, Residente e Domicíliada na Rua 7 de Setembro, nº 362, Centro, Souto Soares-Ba.
Valor global: R\$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Embasamento Legal: Art 24 incists X, da Lai nº 8.66/03 e suas posteriores alterações.

Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações Homologação/Ratificação: 03/10/2023.

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato Nº 182/2023LI-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 109/2023PMSSDI
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia
Objeto: Locação do imóvel situado na BR 122, s/n, Souto Soares-Ba, este imóvel medindo 259,00m² (duzentos e cinquenta e nove metros quadrados), composto por 08 (oito) dependências, sendo 05 (banheiros), para realização de eventos, conforme necessidade da Secretaria de Administração do Município de Souto Soares-Ba.
Contratado: LIDIA SALES E SILVA, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob on n° 364,748.005-34 e portadora do RG, n° 03.723.101-41 SSP/BA, Residente e Domiciliada na Rua 7 de Setembro, nº 362, Centro, Souto Soares-Ba.

do RG. nº 03.723.101-41 SSP/BA, Residente e Domiciliada na Rua 7 de Setembro, nº 3. Valor global: RS 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral. Ação: 2008 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações da Sec. Mun. de Adm. Geral. Classificação Econômica: 33903600 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

Prazo de Vigência: 03/10/2023 a 03/10/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br